TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG KHÁNH HÒA
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  70/LĐ
	Khánh Hòa, ngày  21  tháng 3  năm 2022

	V/v tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí

 “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc”

 lần thứ XV, năm 2021 - 2022

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động cấp huyện;

- Công đoàn cấp ngành;

- Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1248-CV/TU, ngày 16/3/2022 Tỉnh ủy Khánh Hòa về việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XV, năm 2021 – 2022, Liên đoàn Lao động tỉnh Khánh Hòa đề nghị các cấp Công đoàn trong tỉnh triển khai thực hiện như sau:

Chỉ đạo, hướng dẫn các CĐCS tuyên truyền sâu rộng trong đoàn viên, người lao động tích cực tham gia hưởng ứng Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XV, năm 2021 – 2022. Thể lệ Giải báo chí được đăng tải trên website Công đoàn Khánh Hòa, mục tài liệu tuyên truyền.
Đề nghị các cấp Công đoàn triển khai hưởng ứng, đồng thời theo dõi, tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện về LĐLĐ tỉnh qua báo cáo tháng.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:
	 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

	- Như trên;
- Lưu: VP, TG-NC.
	  Nguyễn Thị Hằng